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JEGYZÕKÖNYV 

 
 
 
Készült 2024. március 21-én Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-
testületének közmeghallgatással egybekötött nyílt ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:    Kozsuch Kornél    alpolgármester, 
       Boldis Zsolt   képviselő, 

     Horcsák István   képviselő, 
     Sonkoly Mihály   képviselő, 
     Tinka Edit   képviselő, 
     Tuska Tibor   képviselő, 
             

  dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 
   Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 
   Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 
   Szilágyi Gréta  beruházási osztályvezető,  
   Sutyinszky Zoltán Petőfi István Általános Iskola és 

Kollégium igazgató 
     

   
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 
meghívottakat a képviselő-testület ülésén. Elmondta, hogy Ribárszki Péter 
polgármester távolléte miatt ő fogja levezetni az ülést.  
 
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 
képviselőből 6 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 
mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 86%-os.  
 
Az ülést megnyitotta. 
 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Fábri Mátyásné 
 
 
 
 



 
 

Az alpolgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Boldis Zsolt képviselő 
legyen. 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő Boldis Zsolt képviselő legyen. 

 
 
 
Napirendi pont: 
 
 

1.) Közmeghallgatás 
 

2.) Tájékoztató a Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium 
működéséről 
előadó: igazgató 
 

3.) Civil szervezetek pályázati felhívása 
előadó: alpolgármester 
 

  4.)Előterjesztések, bejelentések 
- A VP6-19.2.1-54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és Környezetének 
látogatóbarát fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó támogatói okirat 
jóváhagyása 
 
- A VP6-19.2.1-54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és Környezetének 
látogatóbarát fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó kivitelező beszerzése 
hirdetmény közzététele 
 
- Lukácsi László Kornél települési főépítész megbízási szerződés módosítás 
kérelme 
 
- Tájékoztatás lejárt határidejű határozatokról 
 
- MFP-UHJ/2023 kódszámú „Járdafelújítás Kondoros városában” című pályázat 
kivitelező beszerzésére vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat elfogadás, 
szerződéskötés 

 
- Közbeszerzési Szabályzat módosítása  

 
 
 
 



 
 

 
Előterjesztés tárgya: 
 

Közmeghallgatás 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a 
képviselő-testületnek évente minimum egy alkalommal közmeghallgatást kell 
tartania. Ez a mai napra lett meghirdetve a helyben szokásos módon. A mai 
alkalomra nem jelent meg lakos a közmeghallgatásra.  
 

- a képviselő-testület tudomásul vette a tájékoztatást.  
 
Mivel a napirendi pont kapcsán további kérdés, észrevétel nem volt, a napirendi 
pontot lezárta. 
  

Napirend tárgya: 

 
Tájékoztató a Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium 

működéséről 
 

Napirend előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: köszöntötte Sutyinszky Zoltán igazgató urat. 
Felkérte, hogy ismertesse a beszámolót a képviselő-testület tagjainak.  
 
Sutyinszky Zoltán igazgató: köszöntötte a jelenlévőket a képviselő-testületi 
ülésen. Elmondta, az iskola előző lezárt tanévének működéséről szóló 
tájékoztatót előzetesen összeállították, melyet a képviselő-testület tagjai 
megismerhettek. Néhány adatot kiemelve elmondta, hogy az intézmény 300 
körüli tanulólétszámmal éli mindennapjait, kiemelkedő a sajátos nevelési igényű 
tanulói létszám, mely évről-évre növekszik, az ő ellátásuk, fejlesztő 
foglalkoztatású feladataik ellátása nagy feladat a gyógypedagógusoknak és 
fejlesztő pedagógusoknak is. A Békéscsabai Tankerületi Központ biztosítja a 
forrást arra, hogy speciális végzettséggel rendelkező fejlesztő pedagógusok el 
tudják látni a feladatot.  A jövő évre beiratkozó tanulói létszám magasabbnak 



 
 

mutatkozik, mint az idén ballagók létszáma, ez azt mutatja, hogy stabilan tudják 
hozni a két osztálylétszámot a jövő évi elsősök. A délutáni időszakokra napközis 
foglalkozást szervez az intézmény, nyolc napközis csoport van az intézményben. 
Az idegennyelv oktatása terén megvalósulhat az emelt szintű nyelvoktatás, 
néhány csoport tekintetében magasabb óraszámban tanulnak angol  
idegennyelvet a tanulók. Az étkeztetés terén javaslatot tenne az Önkormányzat 
felé, egy e-menza program bevezetését javasolná, mely nagyban megkönnyíteni 
az adminisztrációt a felhasználók terén. A gyermekvédelemmel kapcsolatos 
teendőkkel kijelölt pedagógus foglalkozik, a Családsegítő Szolgálattal és a 
Gyámügyi Hivatallal megfelelő kapcsolatot ápol az intézmény jelzőrendszeri 
tagként.  A művészetoktatásban tanulók száma a tanulói létszám egyharmada, ez 
igen magas létszám. A magatartás és szorgalom az intézményben megfelelő és 
kielégítő, a hiányzások száma sem magas. A tanulmányok tekintetében akik 
gyengébben teljesítenek felzárkóztató foglalkozáson vesznek részt, a jól 
teljesítők pedig tehetséggondozáson vehetnek részt.   Az országos kompetencia 
mérések minden évben az intézményben zajlanak le, évről-évre bővülnek azok a 
területek, ahol az országos méréseket kell elvégezni. Ez online történik, a tárgyi 
eszközök rendelkezésre állnak.  Az iskola eredményei összehasonlítva a hasonló 
létszámú iskolákkal jó eredményeket mutatnak. Itt köszönte meg a kollegái 
munkáját, hiszen rengeteg munka van abban, hogy jó eredményeket érnek el a 
kompetencia mérések során a tanulók. Az intézményben a humán erőforrás 
biztosított a tanév során, nem jellemző az intézményben a fluktuáció. A 
pedagógus korfa alapján elöregedő pedagógus társadalomról beszélhetnek, ez a 
következő öt évnek nagy feladata lesz, hogy az utánpótlás biztosítva legyen.   
Keresik a fiatal pedagógusokat, akik ezen a pályán szeretnének elhelyezkedni.  A 
tárgyi feladatok biztosítva vannak, működik a kollégium, mint egyéb szálláshely, 
illetve a sportcsarnok sportrendezvényekkel van megtöltve. A fejlesztési célok 
között szerepel az alsós iskola tornaterme állapotának javítása, illetve az ott 
lévő udvar fejlesztése is kiemelt cél. Továbbá bútorbeszerzés is a céljaik között 
szerepel. A kapcsolatrendszer szerteágazó, a Tankerülettel, mind az 
Önkormányzattal, a Nemzetiségi Önkormányzattal, az óvodával, a szülői 
munkaközösséggel, könyvtárral, Pedagógiai Oktatási Központtal rendszeres 
kapcsolatot tart az intézmény.  Az iskolában színes a diákélet, ezt szeretné 
folytani a jövőben is. Megköszönte a figyelmet, kérte a beszámoló elfogadását a 
képviselő-testülettől.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: megköszönte a részletes tájékoztatást. 
Örömmel tölti el, hogy jó színvonalon működik a város általános iskolája, a kardosi 
gyerekek létszámával együtt. Egy átlátható, jól működő, szerethető iskolája van 
a településnek, ahol a gyerkek jól érezhetik magukat, és minden olyan oktatási-
kulturális-és sport egyéb tevékenységet is megkapnak, amivel teljes mértékig 
magas szintű oktatásban, lehetőségekben van részük. Megköszönte az igazgató 
és a pedagógusok, iskolai dolgozók munkáját. Kérdezte, kérdése, 



 
 

kiegészítenivalója van-e valakinek?  
 
Boldis Zsolt képviselő: megköszönte a tájékoztatást a beszámolóban szereplő 
képekkel való illusztrálást, hogy milyen sokféleképpen zajlik az oktatás az 
intézményben. Megköszönte a pedagógusok munkáját. Kérdezte, van-e lehetőség 
arra, hogy a kompetencia mérések eredményét megismerhesse? 
 
Tinka Edit képviselő: megköszönte a tájékoztatást. Hozzátette, örömmel tölti el, 
hogy az iskola diákjai jól szerepelnek a kompetencia felméréseken, ezáltal is azt 
erősítve, hogy a kondorosi iskola színvonalas képzést biztosító intézmény.  
Kérdezte, mely szakterület az elöregedő, ahová pedagógusok jelentkezését 
várják a jövőben?  
 
Sutyinszky Zoltán igazgató: elmondta, legnehezebb a speciális szükségeletű 
gyermekek fejlesztésére vonatkozólag pedagógust találni, de elmondhatja,hogy 
jelenleg két pedagógus is teljes állásban foglalkoztatva van az intézményben. 
Illetve a reál tantárgyak tanításához kerenek majd pedagógusokat. Hozzátette, 
a kompetencia mérések eredményét meg fogja küldeni. 
 
Tuska Tibor képviselő: hozzátette, a beszámoló során hallható volt, hogy a 
hasonló iskolákhoz képest jól teljesít az iskola, kérdésként tette fel, az 
országos átlaghoz képest ez mit jelent?  
 
Sutyinszky Zoltán igazgató: elmondta, az országos átlagot jól teljesítik a 
tanulók. A kompetencia felmérésekről tudni kell, hogy van egy családi háttér 
index, ami befolyásolja a pontszámítást.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

37/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat képviselő-testülete a Kondorosi Petőfi István 
Általános Iskola és Kollégium beszámolóját a 2022/2023-as tanévről elfogadja.   
 
Határidő: értelem szerint 

 
Napirend tárgya: 
 

Civil szervezetek pályázati felhívása 



 
 

Napirend előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, az elmúlt évekhez hasonlóan az idei 
esztendőben is kiírásra kerül a civil szervezetek részére a pályázati felhívás, 
melyet a civil szervezetek esetében a Kulturális Bizottság, alapítványok 
esetében a képviselő-testület bírál el. A költségvetési rendeletben 
meghatározott keretösszeg 5 millió Ft erejéig nyújt támogatást, 
sportegyesületek részére 3 millió Ft, egyéb civil szervezetek részére 2 millió Ft 
megbontásban. Az előterjesztés része a pályázati kiírás. A pályázatok benyújtási 
határideje a Kulturális Bizottság javaslata alapján 2024. április 4. 12 óra.  
 
Kérdezte, kiegészítenivalója van el van-e valakinek? 
 
Tinka Edit Kult.Biz. elnök: elmondta, előkészítették a pályázati kiírást, kérte a 
határidő pontos betartását. A bizottság is tárgyalta, és elfogadásra javasolja.  
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
az elhangzottak elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

38/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt, hogy támogatja a civil 
szervezetek számára kiírt pályázati felhívást a 2024-es évre 5 000 000 Ft 
keretösszegben, sportegyesületek részére 3 000 000 Ft, egyéb civil szervezetek részére 2 
000 000 Ft megbontásban.  
 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert, hogy 
a pályázati felhívást tegye közzé. 

 
 
 



 
 

Napirend tárgya: 
 

A VP6-19.2.1-54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és 
Környezetének látogatóbarát fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó 
támogatói okirat jóváhagyása 

 
Napirend előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, az anyag kiküldésre került.  
Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.  
 
Szilágyi Gréta beruházási ov: a pályázattal kapcsolatosan elmondta, hogy 2022-
ben lett benyújtva a pályázat, a támogató 2024. február 24-én küldte meg a 
támogatói okiratot. A Varrodai-tó és a Családok Szigete környezetének 
fejlesztése valósul meg, úgy, mint egy móló építése, a szigeten 3 kandelláberrel 
világítás kiépítése, és a tóparton 2 db hinta kerül majd elhelyezésre. A 
támogatásban szereplő összeg 7.338.695.-Ft, ehhez az Önkormányzat 386.251.-
Ft önerőt vállalt még.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

39/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy A VP6-19.2.1-
54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és Környezetének látogatóbarát 
fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó támogatói okiratot jóváhagyja. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 



 
 

Napirend tárgya: 
 

A VP6-19.2.1-54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és 
Környezetének látogatóbarát fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó 
kivitelező beszerzése hirdetmény közzététele 
 
Napirend előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, szintén az előző pályázathoz 
kapcsolódóan a kivitelező beszerzéséhez szükséges hirdetményt közzétenni.  
 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

40/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete határoz arról, hogy a VP6-
19.2.1-54-11-21 azonosítószámú, „Családok Szigetének és Környezetének 
látogatóbarát fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó kivitelező beszerzésére 
vonatkozó ajánlattételi felhívást elfogadja, illetve megbízza a polgármestert az 
ajánlattételi felhívás közzétételére Kondoros Város Önkormányzata honlapján. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
Ajánlattételi határidő: 2024.04.02. 10 óra 
 
 
 
 



 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Lukácsi László Kornél települési főépítész megbízási szerződés módosítás 
kérelme 

 
Előterjesztés előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, az anyag kiküldésre került.  
 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, technikai 
jellegű a módosítás, elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

41/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete úgy dönt, hogy 2024. április 1-i 
hatállyal jóváhagyja a Lukácsi László Kornél e.v., Solar-Plan Bt. és Kondoros Város 
Önkormányzata közötti szerződés átruházásra vonatkozó, az előterjesztés 
mellékletét képező szerződés tervezetet. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés tervezet aláírására.    
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Tájékoztatás lejárt határidejű határozatokról 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 



 
 

 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, kiküldött anyag volt az előterjeszés, a 
2023. december 14-ig meghozott lejárt határidejű döntések végrehajtásáról. 
Ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
 

42/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

MFP-UHJ/2023 kódszámú „Járdafelújítás Kondoros városában” című 
pályázat kivitelező beszerzésére vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat 
elfogadás, szerződéskötés 

 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester röviden ismertette az előterjesztést.  
 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 



 
 

 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 

43/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy az MFP-
UHJ/2023 kódszámú „Járdafelújítás Kondoros városában” című pályázat kivitelező 
beszerzésére vonatkozó KON/182-27/2024 iktatószámú szakvéleményt és döntési 
javaslatot elfogadja,  továbbá a Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
KON/182-27/2024 iktatószámú szakvélemény és döntési javaslat alapján a nyertes 
ajánlattevővel a szerződést kösse meg. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

 Közbeszerzési Szabályzat módosítása 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Kozsuch Kornél alpolgármester 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: elmondta, a Közbeszerzési Szabályzat 
felülvizsgálata során négy pontban került módosításra az.  
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.tag: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
jogszabályi kötelezettségek miatt kellett módosítani, elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület felé.  
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 



 
 

a határozati javaslat elfogadását. 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) –ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

44/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a közbeszerzési 
szakértő által megvizsgált és aktualizált, Kondoros Város Önkormányzata, Kardos 
Község Önkormányzata, Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal, illetve 
Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás együttes 2024. évi 
Közbeszerzési Szabályzatát elfogadja és megbízza a Polgármestert a Közbeszerzési 
Szabályzat aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester  

 
 
Kozsuch Kornél alpolgármester: hozzátette, hogy a “Személygépjármű eladásra 
vonatkozó döntés és ajánlatkérések kiküldésének elfogadása” és az “Ingatlan 
vásárlási szándéknyilatkozat” című előterjesztéseket önkormányzati vagyonnal 
való rendelkezés miatt zárt ülésen javasolja tárgyalni, majd kérdezte, hogy van-e 
valakinek kérdése, hozzászólása a javaslattal kapcsolatban?  
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület az 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

45/2024.(III.21.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a  
“Személygépjármű eladásra vonatkozó döntés és ajánlatkérések kiküldésének 
elfogadása” és az “Ingatlan vásárlási szándéknyilatkozat” című 
előterjesztéseket zárt ülésen tárgyalja. 

 
 
 



 
 

Kozsuch Kornél alpolgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 
mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 

 
 
______________________      ________________________ 
        Kozsuch Kornél      dr. Szebegyinszki Attila 
        alpolgármester          jegyző 
 
 

_______________________ 
           Boldis Zsolt 
   jegyzőkönyv-hitelesítő 
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